UBND HUYỆN TÂN HỒNG

TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /THTP

V/v triển khai thực hiện kết luận của Thủ

tướng Chính phủ Phạm Minh Chính tại

Hội nghị tổng kết năm học 2023 - 2024 và

triển khai nhiệm vụ năm học 2024 - 2025

của ngành Giáo dục

Tân Hồng, ngày  03 tháng 10 năm 2024

                                   Kính gửi: Cán bộ - Giáo viên – Nhân viên

Tiếp nhận Công văn số 1478/PGDĐT ngày 03 tháng 10 năm 2024 của

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Tân Hồng về triển khai thực hiện kết luận của

Thủ tướng Chính phủ Phạm Minh Chính tại Hội nghị tổng kết năm học 2023 -

2024 và triển khai nhiệm vụ năm học 2024 - 2025 của ngành Giáo dục;

Trường Tiểu học Tân Phước triển khai kết luận của Thủ tướng Chính phủ

Phạm Minh Chính tại Hội nghị tổng kết năm học 2023 - 2024 và triển khai

nhiệm vụ năm học 2024 - 2025 của ngành Giáo dục (có đính kèm văn bản).

Trong đó đặc biệt chú trọng thực hiện các giải pháp nâng cao chất lượng

giáo dục và đào tạo, với phương châm “Lấy học sinh làm trung tâm; Thầy cô

giáo là động lực; Nhà trường làm bệ đỡ; Gia đình là điểm tựa; Xã hội là nền

tảng”.

Trường Tiểu học Tân Phước triển khai kết luận của Thủ tướng Chính phủ

Phạm Minh Chính đến tất cả viên chức và người lao động trong đơn vị biết.

Đề nghị viên chức và người lao động thực hiện tốt tinh thần Công văn

này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đăng Website Trường;
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Văn Lai

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-03T15:50:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Văn Lai<Tvlai.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2024-10-03T16:27:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN PHƯỚC<Thtanphuoc.hth@donthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2024-10-03T16:28:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN PHƯỚC<Thtanphuoc.hth@donthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!